GETRANKE

BIERE
0,5 Murauer Bier vom Faf 5,40
0,31 Murauer Bier vom Faf 4,20
0.2 Murauer Bier vom Faf 3,40
0,5. Murauer Bier dunkel 5,60
0,31 Murauer alkoholfrei 4,20
0,3 Preisel&Bier 4,50
0,3 | Holler-Marille&Bier 4,50
0,5 Murauer Krduterradler alkoholfrei 5,60
0,31 Pils und 11/11 4,70
0,51 alkoholfrei Erdinger Weissbier 6,20
0,51 Murauer Weissbier hell und dunkel 6,20
0,51 Murauer Zitro&Bier 5,70

Unsere Biere enthalten Gluten A
Weitere Biere aus unserer Bierkarte!

OFFENE WEINE

1/8 Welschriesling 4,20
1/8 Chardonnay 4,60
1/8 Zweigelt rot 4,30
1/8 Blaufrdnkisch 4,50
1 Gspritzter weif3 oder rot 4,50
Aperol-Spritzer 6,10

Unsere Weine enthalten Sulfide O
Flaschenweine aus unserer Weinkarte!

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Cola, Fanta, Sprite, Almdudler 0.251 4,00
Cola, Fanta, Sprite, Almdudler 0.5 6,70
1 Fl. Mineralwasser 3,90
Apfelsaft, oder Hollersaft 0.251 4,00
Apfelsaft, oder Hollersaft gespritzt 0.25] 3,50
Apfelsaft, oder Hollersaft gespritzt 0.51 5,60
Orangensaft 0.25] 4,20
Orangensaft gespritzt 0.251 3,70
Johannisbeersaft 4,30
Marillennektar 4,30
Erdbeersaft 4,60
Mangosaft 4,60

1 Fl. Bitter Lemon oder Tonic Water 4,40



SPIRITUOSEN

Edelbrinde Moser/Zederhaus

Apfel
Birne

Zwetschke
Weichsel
Vogelbeer
Trauben

Baileys Irish Cream

4,70
4,70
6,20
6,40
7,90
5,50

Marillenlikor, Eierlikor C

Amaretto H

Whisky- Glenfiddich Scotch

Whiskey Jack Daniels
Cognac Remy Martin
Cointreau

Baccardi Cola

Gin Tonic

WARME GETRANKE

Kaffee (Verldngerter)

Kleiner Brauner

Cappuccino

Latte Macchiato

Tee verschiedene Sorten

Kakao mit Schlag

Y Glithwein

APERITIV

Campari Soda

Campari Orange

1/16 Martini Extra Dry oder Bianco

SEKT

2cl

diverse Schndpse
Hollerbrand
Himbeerbrand

Enzian

5,70
5,70
5,20

Ramaczotti, Jagermeister 5,60
Gurktaler Alpenkrduter 4,70

Haselnuss

6,20
4,50
6,30
7,20
6,70
7,50
6,20
7,60
8,70

4,80

3,70
3,60
4,30
4,90
3,40
4,60
7,20

HENKELL TROCKEN 0.71
HENKELL TROCKEN 0.21

Prosecco 0,21

5,90

6,80

5,40
39,00
10,50

9,60




